Сделайте ваш офис эффективным! www.ef-office.ru
№ 1 (59), январь 2021
Продолжение на стр. 2
Новый проект Тайле:
Школа эксперта BeGuru
Приложение
Брошюра LITE II
 Представляем вашему

Комплектация и составные части шкафа
1
7
5
18
19
20
3
6
4 15
16
2
17
+7 499 709-75-04 www.tlk-rc.ru info@tlk-rc.ru 07
Полка выдвижная 19’’, 1U
TLK-SHFC-400R-BK — 400 мм
TLK-SHFC-600R-BK — 600 мм
Полка стационарная
усиленная 19’’, 1U
TLK-SHFC-660F-zz — 660 мм
TLK-SHFC-860F-zz — 860 мм
Полка стационарная
широкая 19’’, 1U
TLK-SHFS-2-300-zz —300 мм
TLK-SHFS-2-400-zz — 400 мм
TLK-SHFS-2-550-zz — 550 мм
TLK-SHFS-2-650-zz — 650 мм
Полка фронтальная
19’’, 2U
TLK-SHFR-200-zz — 200 мм
TLK-SHFR-300-zz — 300 мм
TLK-SHFR-400-zz — 400 мм
TLK-SHFR-600-zz — 600 мм
Полка (бокс) под клавиа-
туру выдвижная 19’’, 1U
TLK-KB1-zz
Полка под клавиатуру

стандартный
TLK-FAN2-I-zz — на 2 вентилятора
TLK-FAN4-I-zz — на 4 вентилятора
Кабельный ввод
TLK-BRSH-zz — щеточный ввод
TLK-BLNK-CAB-P-zz — заглушка перф.
TLK-BLNK-CAB-M-zz — заглушка сплошная
Заглушки 19’’
TLK-BRSH-1U-BK — щеточная, 1U
TLK-BLNK-1-zz — сплошная, 1U
TLK-BLNK-2-zz — сплошная, 2U
TLK-BLNK-3-zz — сплошная, 3U
Блок электрических
розеток 19’’,
7 гнезд Schuko
TLK-RS07M-C25-BK — автомат 2Р, 25 A
TLK-RSC07-MD-04-BK — автомат 2Р, 16 A,
шнур CEE 7/7
Блок электрических
розеток 19’’,

Шина заземления
медная вертикальная
TLK-ERH-CU-24U
TLK-ERH-CU-33U
TLK-ERH-CU-42U
TLK-ERH-CU-47U
Шина заземления
медная горизонтальная
TLK-ERH-CU
Опоры регулируемые TLK-LT4-NT
Ролики поворотные
транспортировочные
TLK-CB4
Органайзер кабельный
вертикальный
TLK-OV75-2-18U-I-zz — 18U
TLK-OV75-2-24U-I-zz — 24U
TLK-OV75-2-33U-I-zz — 33U
TLK-OV75-2-42U-I-zz — 42U
TLK-OV75-2-47U-I-zz — 47U
Направляющие
горизонтальные 19’’
для поддержки тяжелого
оборудования
TLK-GN800 — для глубины 800 мм
TLK-GN1000 — для глубины 1000 мм **
Комплект кронштейнов
для крепления полок
SHFS на L-образные
направляющие